
ÎÁÐÀÒÈÒÅÑÜ Ê ÑÂÎÅÌÓ ÏÅÐÑÎÍÀËÜÍÎÌÓ ÌÅÍÅÄÆÅÐÓ www.energosf.ru

Модель

EQR16-021-30-54

EQR16-023-30-54

EQR16-029-30-54-T

EQR16-029-30-54

EQR16-129-30-54

EQR16-129-30-54-T

Артикул 

Розетка 1-местная с заземлением с прозрачной крышкой

Розетка 2-местная с заземлением с прозрачной крышкой

Выключатель 2-клавишный 

Розетка 2-местная с заземлением

Выключатель 1-клавишный

Розетка 1-местная с заземлением

00-00294740

00-00292872

00-00265128

00-00294743

00-00294739

00-00273002

Код

54

54

54

44

44

54

Степень
защиты, IP 

10

10

16

16

16

16

Номинальный
ток, А 

белый

белый

белый

белый

белый

белый

Цвет
корпуса

Способ 
монтажа

Открытая установка

Открытая установка

Открытая установка

Открытая установка

Открытая установка

Открытая установка

ПРИМЕНЕНИЕ

Серия электроустановочных изделий 
«Владивосток» EKF PROxima - 
это решение для открытой проводки, 
которое позволяет организовать 
электроснабжение в условиях высокой 
влажности. Изделия изготовлены 
из материалов повышенной прочности, 
могут успешно эксплуатироваться 
при низких температурах или во время 
летнего зноя. Прямое попадание 
солнечных лучей на корпус 
изделия, также не снижает
его эксплуатационного ресурса.

ПРЕИМУЩЕСТВА

• Прозрачная крышка.
• Прочное основание.
• Герметичные вводы с двух 
  сторон изделия.
• Винты заземления из нержавеющей 
  стали на корпусе изделия.
• Пластинчатые пружины в контактной 
  группе.


