

## ЭЛЕКТРОУСТАНОВОЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

## cepuu **EKF PROxima**



Модель	Артикул	Код	Цвет корпуса	Номинальный ток, А	Степень защиты, IP	Способ монтажа
Розетка 1-местная с заземлением с прозрачной крышкой	EQR16-029-30-54-T	00-00265128	белый	16	54	Открытая установка
Розетка 2-местная с заземлением с прозрачной крышкой	EQR16-129-30-54-T	00-00273002	белый	16	54	Открытая установка
Выключатель 2-клавишный	EQR16-023-30-54	00-00292872	белый	10	54	Открытая установка
Розетка 2-местная с заземлением	EQR16-129-30-54	00-00294739	белый	16	44	Открытая установка
Выключатель 1-клавишный	EQR16-021-30-54	00-00294740	белый	10	54	Открытая установка
Розетка 1-местная с заземлением	EQR16-029-30-54	00-00294743	белый	16	44	Открытая установка